
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wolsztynie do podejmowania 
czynności w zakresie podróży służbowych Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wolsztynie 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) w związku z § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000 r., w sprawie sposobu ustalania należności  z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych gminy (Dz. U. z 2000 r., Nr 66, poz. 800) uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się  Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wolsztynie Pana Jarosława Wróblewskiego, 
a w razie jego nieobecności Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wolsztynie, Pana Macieja Maternę do 
określania Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wolsztynie w poleceniu wyjazdu służbowego, terminu 
i miejsca wykonywania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wolsztynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BE0B80B-F976-4934-8C98-237C5DC31BE8. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  na 

zasadach ustalonych przez radę gminy radnemu przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży 

służbowych. Minister właściwy do spraw administracji publicznej określi, w drodze rozporządzenia, 

sposób ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych, uwzględniając 

celowość zwrotu rzeczywiście poniesionych wydatków związanych z wykonywaniem mandatu 

oraz ułatwienie dokonywania rozliczeń. W związku z § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r., w sprawie sposobu ustalania należności z 

tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy- termin i miejsce wykonywania zadania 

oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej określa przewodniczący rady 

gminy w poleceniu wyjazdu służbowego. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

  

Michał Maruszewski 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BE0B80B-F976-4934-8C98-237C5DC31BE8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


